

DPSG St. Peter Bottrop • Scharnhölzstr. 291 • 46238 Bottrop

Bitte gib dieses Schreiben bei deinem Gruppenleiter ab

| Kündigung d  | der Mitgliedschaft Bottrop,   | St.Peter Bottrop  |
|--|---|---|
| Hiermit kündi<br>Bottrop.  | ige ich meine Mitgliedschaft in der DPSG – Stamm St. Peter  |   |
| Vorname  | :   |   |
| Nachname   | :   |   |
| Geb. Datum   | :   |   |
| Straße/Nr.   | :   |   |
| PLZ/Ort  | :   |   |
|  |   |   |
|  |   |   |
| Datum  | Unterschrift eines Erziehungsberechtigten   |   |
|  | Unterschrift eines Erziehungsberechtigten  Unterschrift des Mitglieds g der Einzugsermächtigung:  |   |
| Widerrufung Hiermit wide   | Unterschrift des Mitglieds  | Kontakt<br>Vorstand<br>vorstand@dpsg-stpeter.de   |
| Widerrufung Hiermit wide zum: O 31.03  | Unterschrift des Mitglieds  g der Einzugsermächtigung: errufe ich meine Einzugsermächtigung für den Jahresbeitrag   | Vorstand vorstand@dpsg-stpeter.de  Nick Laurich +49 176 80462406   nick@dpsg-stpeter.de Nico Zielinski  |
| Widerrufung Hiermit wide zum: O 31.03  | Unterschrift des Mitglieds  g der Einzugsermächtigung:  errufe ich meine Einzugsermächtigung für den Jahresbeitrag 3.20 O 30.06.20 O 30.09.20 O 31.12.20  ngsfrist der Beitragszahlung ist drei Monate zum Quartalsende)      | Vorstand vorstand@dpsg-stpeter.de  Nick Laurich +49 176 80462406   nick@dpsg-stpeter.de Nico Zielinski +49 172 8781098   nico@dpsg-stpeter.de                         |
| Widerrufung<br>Hiermit wide<br>zum: O 31.03<br>(Die Kündigui                 | Unterschrift des Mitglieds  g der Einzugsermächtigung:  errufe ich meine Einzugsermächtigung für den Jahresbeitrag 3.20 O 30.06.20 O 30.09.20 O 31.12.20  ngsfrist der Beitragszahlung ist drei Monate zum Quartalsende)      | Vorstand vorstand@dpsg-stpeter.de  Nick Laurich +49 176 80462406   nick@dpsg-stpeter.de Nico Zielinski  |
| Widerrufung<br>Hiermit wide<br>zum: O 31.03<br>(Die Kündigui<br>Kontoinhaber | Unterschrift des Mitglieds  g der Einzugsermächtigung:  errufe ich meine Einzugsermächtigung für den Jahresbeitrag 3.20 O 30.06.20 O 30.09.20 O 31.12.20  ngsfrist der Beitragszahlung ist drei Monate zum Quartalsende)  : : | Vorstand vorstand@dpsg-stpeter.de  Nick Laurich +49 176 80462406   nick@dpsg-stpeter.de Nico Zielinski +49 172 8781098   nico@dpsg-stpeter.de  http://dpsg-stpeter.de |